2020 年 4 月２日

関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】

 Food Japan 事務局（日本事務局） 東京都港区西新橋 1-18-6 クロスオフィス内幸町

 TEL：03‐6257-3892  E-mail：sales@oishii-japan.co.jp

Food Japan 実行委員会

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う Food Japan 2020 の特別対応について

日頃より Food Japan をお引き立ていただきありがとうございます。

さて新型コロナウイルスの感染拡大に伴うご出展社への特別対応について以下ご連絡申し上げま

す。

Food Japan 2020 開催準備

シンガポール政府指針・助言を踏まえて開催準備を進めます。

主催者による Food Japan 2020 開催延期の場合の特別対応

万一、主催者による開催延期の場合には、出展申込みいただきました内容のとおり、新たな開

催のための出展費用として充当いたします。

ご出展社は出展料金を追加でお支払いする必要はございません。

※新たな会期へのご出展をご希望されない場合は、契約条項のとおり所定のキャンセル料金が発生いたします

のでご留意ください。

Food Japan 2020 開催延期判断 例

主催者では、以下については不可効力の情勢と判断し開催を延期いたします。

⚫ シンガポール政府または展示会場より開催中止・延期の要請がある場合

⚫ シンガポール政府による日本からの「入国禁止」措置がある場合

⚫ 日本政府によるシンガポールへの「渡航中止」の場合 等

※以下、規制・制限内容により要判断

‐シンガポール政府による「入国規制・入国後の制限」がある場合

‐日本政府によるシンガポールへの「渡航中止勧告」がある場合 等

  ※ご出展企業の最終事前準備の時期を考慮し判断いたします。

主催者一同、現状を真摯に受け止め、開催に向けて最善を尽くし、海外展開へ意欲的な出展社様

へ継続したビジネス環境をご提供してまいる所存です。

引き続きお引き立てのほど何卒よろしくお願い申し上げます。

Food Japan 実行委員会

ダイレクター 西田 滋直